
COVID-19. Panevėžio savivaldybė jau grasina tikrinimais ir baudomis

Savivaldybės komunikacijos skyriaus išplatintame pranešime sakoma:

“Nuo kovo 16 d. 00.00 val. Lietuvos Respublikos teritorijoje įsigaliojus karantinui, Panevėžio
miesto savivaldybė privalo užtikrinti, kad būtų laikomasi Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d., nutarimo Nr. 207 reikalavimų dėl viešojo ir privataus
sektoriaus veiklos (3.2. punktas), todėl praneša, kad bus atliekami patikrinimai. Esant
reikalui – pasitelkiant ir policijos, Visuomenės sveikatos centro Panevėžio departamento
pareigūnus.

Draudžiama sveikatinimo paslaugų centrų, sanatorijų, poilsio centrų veikla; viešojo
maitinimo įstaigų, restoranų, kavinių, barų, naktinių klubų ir kitų pasilinksminimo vietų
veikla, išskyrus, kai maistą galima išsinešti arba kitais būdais jį pristatyti gyventojams;
parduotuvių, prekybos ir (arba) pramogų centrų, išskyrus maisto, veterinarijos, vaistinių ir
optikos prekių pardavimą, veikla, taip pat turgaviečių, išskyrus maisto, veikla. Šis draudimas
netaikomas internetinei prekybai ir kai prekės pristatomos gyventojams; draudžiama teikti
grožio paslaugas; draudžiama lošimo namų (kazino) ir lošimo automatų salonų veikla.

Asmenims bei juridinių asmenų vadovams už karantino sąlygų nepaisymą Lietuvos
Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 45 straipsnio 3 dalyje nustatyta griežta
atsakomybė: bauda asmenims nuo 300 iki 560 Eur ir juridinių asmenų vadovams ar kitiems
atsakingiems asmenims – nuo 1400 iki 3000 Eur. Be to, informuojame, kad neatsakingas
asmenų elgesys gali užtraukti ne vien tik administracinę, bet ir baudžiamąją atsakomybę,
jeigu tai gali sukelti pavojų kitiems asmenims.

Savivaldybė tiki, kad Panevėžio miesto gyventojai ir juridiniais asmenys, kurių veikla laikinai
stabdoma, yra pakankamai sąmoningi ir laikysis nustatytų reikalavimų, kad būtų apsaugota
gyventojų sveikata bei jų gyvybė.”

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/73c0b060663111eabee4a336e7e6fdab
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/73c0b060663111eabee4a336e7e6fdab

